

Erik Jensen Holding, Grindsted A/S

Nørre Torv 4, 5. 5., 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 22 70 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017..

Torben Pagh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Jensen Holding, Grindsted A/S
Nørre Torv 4, 5. 5.
7200 Grindsted

CVR-nr.: 27 22 70 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Bestyrelse

Birgit Slot Jensen
Torben Pagh
Hanne Mette Pagh Kristensen
Kim Pagh

Direktion

Torben Pagh

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.820 kr. mod -40.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.514 kr. mod 537.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -38.820 | -40.373 |
| Bruttoresultat | -38.820 | -40.373 |
| Andre finansielle indtægter | 873.255 | 749.686 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -156.937 | -3 |
| Resultat før skat | 677.498 | 709.310 |
| Skat af årets resultat | -148.984 | -172.173 |
| Årets resultat | 528.514 | 537.137 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 49.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 50.600 |
| Overføres til overført resultat | 476.814 | 436.637 |
| Disponeret i alt | 528.514 | 537.137 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 79.694 | 65.692 |
| Tilgodehavender i alt | <u>79.694</u> | <u>65.692</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.150.435 | 12.856.621 |
| Værdipapirer i alt | <u>13.150.435</u> | <u>12.856.621</u> |
| Likvide beholdninger | <u>693.467</u> | <u>523.369</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.923.596</u> | <u>13.445.682</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.923.596</u> | <u>13.445.682</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 13.111.112 | 12.634.298 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |
| Egenkapital i alt | <u>13.662.812</u> | <u>13.184.898</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>260.784</u> | <u>260.784</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>260.784</u> | <u>260.784</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>260.784</u> | <u>260.784</u> |
| Passiver i alt | <u>13.923.596</u> | <u>13.445.682</u> |